
Kiskunhalas Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2017. (XII.15.) önkormányzati rendelete 

a gyermekek védelméről szóló 18/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1), (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-

testület Ügyrendi és Szociális Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekek védelméről szóló 

18/2011. (VI.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 1. melléklete helyébe jelen 

rendelet 1. melléklete lép. 

2.§ 

 

E rendelet 2018. február 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.  

 

 
 

Kiskunhalas, 2017. december 14. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  /:Fülöp Róbert:/     /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 

  polgármester                         jegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetése a mai napon a Kiskunhalasi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való 

kifüggesztéssel megtörtént. 

 

Kiskunhalas, 2017. december 15. 

 

 

 

 

        /:Komlósné dr. Fekete Anikó:/ 

                 jegyző 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 44/2017.(XII.15.) önkormányzati rendelethez 
 

1) Bölcsődei, óvodai és iskolai intézményi térítési díjak 2017 (nyersanyagköltség ÁFA nélkül)*: 

 

Ellátási formák: Nyersanyag norma  

(Ft/fő/nap) ÁFA nélkül 

Intézményi térítési díj  

(Ft/fő/nap) ÁFA nélkül 

Bölcsőde 361 361 

Óvoda 327 327 

Általános iskolai menza 251 251 

Általános iskolai napközi 385 385 

Középiskolai menza 287 287 

Általános iskolai kollégium 547 547 

Középiskolai kollégium 637 637 

Speciális étkeztetési igényű gyermekek menza 382 382 

Speciális étkeztetési igényű gyermekek napközi 601 601 

 

 

 * A bölcsőde, óvodai és iskolai intézményi térítési díjak az Áfa-t nem tartalmazzák. A gyermekétkeztetéséért fizetendő térítési  

               díjak  összege a mindenkor hatályos ÁFA összegével növekszik.  

  
2)     Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központja (6400 Kiskunhalas, Nyúl u. 5-7.) személyes gondoskodást nyújtó  

         gyermekjóléti alapellátásának térítési díjai 

 

Ellátási forma megnevezése 

Fizetendő mérsékelt 

intézményi térítési 

díj 

(Ft/fő/nap) 

Fizetendő 

mérsékelt 

intézményi 

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Számított 

intézményi 

térítési díj 

(Ft/fő/nap) 

Számított 

intézményi 

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Önköltség      

2017. év 

Családok átmeneti otthona I.  (8790191) 
Felnőtt: 250 

Gyermek: 120 

7 500 

3 600 
3 144 94 306 

94 306 Ft/fő/hó 

3 144 Ft/fő/nap 

Családok átmeneti otthona II (8790192) 
Felnőtt: 250 

Gyermek: 120 

7 500 

3 600 
3 511 105 329 

105 329 Ft/fő/hó 

3 511 Ft/fő/nap 



 

 

3) Kiskunhalas Város Önkormányzata fenntartásában működő bölcsődében a gyermek gondozásáért fizetendő intézményi térítési díj: 
 

 

 

Bölcsőde megnevezése Fizetendő intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Fizetendő intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/nap) 

Számított intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/hónap) 

Számított intézményi  

térítési díj 

(Ft/fő/nap) 

Önköltség 2017. év 

(Év/gyermek) 

Kiskunhalas Város 

Önkormányzatának 

Bölcsődéje, Kiskunhalas, 

Május 1. tér 3/A. sz. 

0 0 14420  721 933003 

 

 

 

 

 


